永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知行政院研究發展考核委員會原負責政府資通安全工作（含督導技術服務中心）自
本(102)年1月1日起已調整由行政院資通安全辦公室主政辦理
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/2/26 17:52:27

主旨：轉知配合行政院政府資通安全組織及業務弁鉠桴耤A行政

院研究發展考核委員會原負責政府資通安全工作（含督導

技術服務中心）自本(102)年1月1日起已調整由行政院資

通安全辦公室主政辦理，請　查照。

說明：

一、依據本府102年2月22日府研資字第1020043889號書函轉行

政院研究發展考核委員會102年2月21日會訊字第10224600

53號書函辦理。

二、有關資通安全技術諮詢、網路安全防護、資通安全訓練、

資通安全規範、網路個資檢測及電子郵件社交工程演練等

各項資通安全服務，請改洽行政院資通安全辦公室辦理，

至政府網際網路骨幹網路安全工作，行政院研究發展考核

委員會仍將配合政策推動。

http://163.30.202.2 2024/5/4 0:26:41 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw